

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Drzycim, dnia 02.01.2023 r.

Znak sprawy RIRG.271.22.2022

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na zadanie pod nazwą: „**Budowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej Centrum Kultury i Rozwoju w miejscowości Drzycim**”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 29.12.2022 r.:

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie zestawienie konstrukcji więźby dachowej

Odpowiedź Zamawiającego:

Łączna ilość drewna konstrukcyjnego na wykonanie więźby dachowej wynosi - murłaty 12 x 12 cm = 2,84 m³ - deski wiązarów dachowych 37,582 m³, całość drewna klasy C24

Pytanie nr 2

Czy zamawiający przewidują wykonanie deskowania dachu oraz wykonanie warstwy wstępnego krycia np. z papy na wspomnianym deskowaniu

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje wykonanie deskowania okapów dachu, zadaszenia wejść oraz wyrobienia spadku na połączeniu dwóch dachów - na zadaszeniach wejść na deskowaniu papa, na okapach i połączeniu dachów membrana paroprzepuszczalna, dodatkowo należy doliczyć na całej płaszczyźnie dachowej pod kontrłatami membranę paroprzepuszczalną o gramaturze minimum 200 g/m²

W przedmiarze należy przyjąć - pozycja 45 deskowanie połaci dachowych - 48,00 m² - pozycja 52 i 53 podbitka okapu i dwukrotna impregnacja - 159,00 m² - doliczyć nową pozycję montaż membrany dachowej - 981,00 m²

Pytanie nr 3

Czy przewidziana w dokumentacji technicznej droga pożarowa z kruszywa kamiennego wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia? (brak informacji w SWZ oraz załącznikach)

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Odpowiedź Zamawiającego:

Odp. Droga dojazdowa a jednocześnie pożarowa jest w zakresie zamówienia - okazana na PZT Zamawiający w zakresie zagospodarowania terenu przewiduje następujące roboty

1. Utwardzenie kostką betonową 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej 5 cm w ilości $400,0 + 29,56 \text{ m}^2 = 429,56 \text{ m}^2$

Podbudowa kruszywo łamane 15 cm i piasek 15 cm - 429,56 m²

2. Utwardzenia kruszywo (0/31,5) łamane kamienne 15 cm - 721,2 m²

Podsypka piasek 25 cm - 721,2 m²

Utwardzenie kruszywo - otaczaki płukane 15 cm na opaskę wokół budynku - 45,0 m²

Podsypka piasek 25 cm - 45,0 m²

3. Utwardzenie kostka betonowa bezfazowa 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej 5 cm w ilości 35,57 m²

Podsypka piaskowa 25 cm 35,57 m²

4. Krawężniki betonowe 30 x 15 cm na ławie betonowej z oporem 291,0 mb

5. Obrzeża betonowe 30 x 8 cm na ławie betonowej z oporem 212,9 mb

6. Korytowanie z profilowaniem i zagęszczaniem na gł 30 cm - $(429,56 + 721,20 + 45,00 + 35,57 \text{ m}^2) = 1231,33 \text{ m}^2$

7. Wywóz nadmiaru ziemi w ilości - 370,00 m³ (odległość 3 km)

8. Mechaniczne plantowanie z wyrównanie powierzchni biologicznie czynnej 3000 m²

9. Rzeczne plantowanie gruntu i skarp 300 m²

10. Rozścielenie humusu (humus zgarnięty z terenu) 3000 m²

11. Wykonanie trawników parkowych siewem na gruncie 3000 m²



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Wyżej wymieniony zakres robót należy uwzględnić w wycenie zastępując nim cały dział 2,9 przedmiaru robót - Zagospodarowanie terenu

Pytanie nr 4

Czy projektowane miejsce gromadzenia odpadów stałych wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia? (brak informacji w SWZ oraz załącznikach)

Odpowiedź Zamawiającego:

Miejsce gromadzenia odpadów wraz z utwardzeniem terenu kostką betonową grub. 8 cm jest w zakresie zamówienia - pokazane na PZT

Pytanie nr 5

W dokumentacji/części rysunkowej dotyczącej wentylacji brak podanych średnic kanałów. Prosimy o podanie średnic.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączniku (rysunku) do niniejszego pisma podano średnice kanałów.

Pytanie nr 6

Czy istnieje opracowanie geologiczne dla dolnego źródła pomp ciepła (odwierty)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Opracowania geologiczne dla tych odwiertów nie ma - w założeniach oparto się na istniejącej literaturze

Pytanie nr 7

Prosimy o doprecyzowanie czy dostarczenie agregatu prądotwórczego jest częścią zamówienia. Jeśli tak to prosimy o podanie jego wymaganych parametrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje dostawy agregatu prądotwórczego

Pytanie nr 8

Ze względu na brak informacji prosimy o podanie przekrojów oraz ilości przewodów elektrycznych zasilających pompy ciepła oraz zasilania rezerwowego agregatu prądotwórczego

Odpowiedź Zamawiającego:

Średnice przekrojów przewodów i ilości wynikają z rysunków instalacji elektrycznej E5 i E2 - zasilanie pomp ciepła przez RCO przewodem YKY 5x16 mm² długość 60 mb, zasilanie do agregatu (nie przewiduje się zakupu agregatu) - YKY 4 x 35 mm² długość 18 mb

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Pytanie nr 9

Brak podanych średnic dla rurociągów zbiorczych odwiertów dolnego źródła ciepła.
Prosimy o podanie średnic.

Odpowiedź Zamawiającego:

Średnice poszczególnych rurociągów podane są w dziale - Opis techniczny instalacji zewnętrznych i przyłączy oraz na PZT

Pytanie nr 10

W związku z okresem urlopowym, wprowadzanymi nowymi cennikami w hurtowniach od nowego roku oraz trwającymi inwentaryzacjami prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 12.01.2023r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 11 stycznia 2023 r

- B. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany obligują Zamawiającego do przedłużenia terminu składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: **05.01.2023 godz. 9.00**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **11.01.2023 godz. 9.00**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert **05.01.2023 godz.9:10**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Termin otwarcia ofert **11.01.2023 godz. 9:10**

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 03.02.2023 r.**

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 09.02.2023 r.**

D. Dodatkowo Zamawiający informuje, o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00495415/01 z dnia 2022-12-14 w sekcji VIII

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 02-01-2023 r. w BZP.

W załączeniu:

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 2022-01-02 2023/BZP 00002801/01
- 2) Rysunek dotyczący średnic kanałów wentylacji – załącznik do odpowiedzi na pytanie nr 5

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Wójt Gminy
/-/ Marian Krywald